
Podlahoviny a profily / Profily bez kovové výztuže / Profily tvaru P

MIKROPROFIL TVARU P, 30 x 10/3mm - Bez kovové výztuže,
černý, (-30°/+80°C) 500 Kg/cm3
Kód produktu: 27034

Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: EPDM/SBR
Médium: Voda, vzduch, chemikálie
Tvrdost: 20-30°ShA
Výztuha: --
Použití produktu: Profil lemový s vyčnívající dutinkou (blatníkový)
Vnější barva: Černá

Profil vyrobený vytlačováním. Je určený pro nasunutí z pravidla mezi plechy.

Varianty zboží
Objednací kód



Tloušťka
Balení [MJ]
Hmotnost
Průměr
Šířka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TLM-30X10X3-EPDM
3 mm
100
0,052 kg
10/6 mm
30 mm
m
49,90 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   30,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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